Nome completo do Professor
Luciene Roberta de Souza Valentim
Luciana Pereira Procopio Alves
Rony Héron Silva Custddio
Claudio Silva de Souza
Erisson Fernandes da Silva
Flavia Costa Meira
Zamenhoff leal Ricardo de Araujo
Fabia Sabrina de Lima Ribeiro
Lucélia Rosa dos Santos
Sandra Valéria M. V. de Albuquerque
Ivanaldo Mata de Medeiros
Rosane Maria de Almeida
Karla Micheline Dantas do Nascimento
Aliana grazielly C. do Nascimento
Ayslan Trindade Lima
Lily Cristiane Marinho dos Santos
Joéo Batista Souza Marques Filho
Josidete Alves Anacleto Lins
Sandra Maria Romé&o Balbino

Maria Simone Medeiros de Araujo

RESULTADO PARCIAL POS-RECURSO

PEDALANDO PARA O FUTURO: . )
BICICLETAS, MEIO AMBIENTE E CONEXAO ENTRE COMUNIDADES POR UM TRANSITO SUSTENTAVEL

Nome completo da Unidade escolar

CPM - Estudante Rebeca Cristina Alves Simoes

EEEF Delmiro Dantas

EEEFM Monsenhor Valeriano Pereira

ECI DEPUTADO CARLOS PESSOA FILHO

ECI Dr. Gustavo Fernandes de Lima Sobrinho

ECI Sélon de Lucena
ECIT Conselheiro José Braz do Rego
ECIT Dr. Trajano Pires da Nobrega
ECIT Jo&o Leite Neto
ECIT Raul Machado
EEEEFM Alvaro Machado
EEEFM. Jodo Fagundes de Oliveira
EEEIEF Padre Roma
EEEFM Major José Barbosa
EEEF de Demonstragdo de Sousa
EEEFM André Vidal De Negreiros
E.E.E.F Doutor Manoel Dantas
EEEF Monsenhor Constantino Vieira
EEEFM Dom Hélder Camara

EEEF Nossa Senhora do Rosario

Geréncia

12
112
ga
158
142
32
158
132
72
1a
Da

128
1a

152

102
42
62
ga
32
3a

Municipio

Joédo Pessoa

Imaculada
Lagoa

Aroeiras

Mamanguape

Campina Grande

Boqueirao
Condado
Nova Olinda
Joédo Pessoa
Areia
Itabaiana
Joédo Pessoa
Aroeiras
Sousa
Cuité
Teixeira

Uirauna

Campina Grande

Campina Grande

Estudantes (Iniciais)

LMLM — JOTS — KNS — JHBA — KVAR

“Observacao: No caso da 62 Geréncia, foram utilizadas as iniciais dos estudantes, pois o professor inscreveu mais de uma equipe
na mesma escola. Dessa forma, optamos por registrar as iniciais para identificar corretamente a equipe vencedora.”
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